
 2022007 年 6 月 5 日  

 
 

お客様各位 

 
 

旧「ポーリングシステム」修理中止

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございま

 
さて、この度、永年に渡ってご利用いただいておりました、

におきまして、すでに販売中止後 7 年以上が経過いたしました

ご案内申し上げます。修理中止の対象品目は下記のとおりです

いたします。また、新型ポーリングシステム P5 シリーズ（2 線

引続き弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます。

 
記 

【修理中止品】 
    品   名            品   番    

ポーリングコントローラ  PC302A 
             PC302AOP1    PC302AOP2/3
ポーリングユニット    PU2      PU2-AS 
ポーリングリモコン    PR2      PR2-AS 
ポーリング熱線センサ   IR1100P2/1200P2/1300P2   

             IR61P2-AS/62P2-AS 
ポーリングビームセンサ  NR60WP2/110WP2/160WP2 
 

修理中止時期 ： ２００７年６

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 
 
 

関係部署にてご回覧ください 
のご案内 

す。 

旧「ポーリングシステム」

ので、修理中止について

。何卒ご了承の程お願い

式）を好評発売中です。

 
敬具 

           

    PC302AOP4 

 IR850P2/860P2 

  NR60WP2-AS 

月 
以上 

 


